Mitsubishi UFJ Lease & Finance          2020年 11 月 11日

News Release

東京都千代田区丸の内一丁目５番１号

三 菱 U F J リ ー ス 株 式 会 社

取 締 役 社 長  柳 井 隆 博

（コード番号  ８５９３  東証・名証第１部）

お問合せ先

コーポレートコミュニケーション部長  長谷川太郎

                                     Ｔ ＥＬ  ０３－６８６５－３００２

臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ

当社は、2020年 11月 11日開催の取締役会において、2021年 2月下旬開催予定の臨時株主総会（以下、

本臨時株主総会）に係る基準日設定について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

1. 本臨時株主総会に係る基準日等について

2020年 12月 31日（木曜日）を基準日と定め、同日の最終の株主名簿に記載または記録された株主

をもって、本臨時株主総会においてその議決権を行使することができる株主といたします。

（１）基準日  2020年 12月 31日（木曜日）

（２）公告日  2020年 12月 16日（水曜日）

（３）公告方法  電子公告（当社ホームページに掲載いたします。）

    https://www.lf.mufg.jp/investors/notification/index.html

2. 本臨時株主総会の開催日程および付議議案等について

当社は、2020年 9月 24日付「三菱 UFJリースと日立キャピタルとの合併を通じた経営統合に向け

た契約締結に関するお知らせ」においてお知らせいたしましたとおり、本臨時株主総会において、当社

を吸収合併存続会社、日立キャピタル株式会社を吸収合併消滅会社とする吸収合併についてお諮りする

予定です。

なお、本臨時株主総会の開催日時、開催場所および付議議案の詳細等につきましては、決定次第、改

めてお知らせいたします。

以 上